
 

 

Extrato de Contrato  

Extrato do Contrato Nº 0014/2024 

Dispensa 00012/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Montanhas/RN  

Contratada: RM SERVIÇOS E LOCAÇÕES, inscrita no CNPJ sob n° 42782392000138. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de 

manutenção e pintura do prédio sede da Câmara Municipal de Montanhas/RN.  

Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal 
Projeto Atividade: 2001 Funcionamento das Atividades da Câmara Municipal Assegurar o 

funcionamento e a manutenção do Poder Legislativo Municipal. 

Natureza da despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ 

Fonte de recurso: 15000000 - Recursos não Vinculado de Impostos. 

Valor: R$ 30.321,83 (trinta mil e trezentos e vinte e um reais e oitenta e três centavos). 

Amparo Legal: art. 75, II, da Lei Federal nº. 14.133/2021 

Vigência: da data da assinatura 23/12/2024 até 31/12/2024. 

Data da Assinatura: 23/12/2024 

 


